
 

 

 

 

 

BO.011-40/20 

 

Zarządzenie Nr R/Z.0201-88/2020 

Rektora  

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 15 października 2020 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia trzech stopni poziomu bezpieczeństwa Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.), w zw. z ustawą 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z  2020 r. poz. 374, z późn. zm.) oraz zgodnie 

z obowiązującymi rekomendacjami Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. W Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

wprowadzam trzy stopnie poziomu bezpieczeństwa w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Poziom 1, Poziom 2, Poziom 3). 

2. Zasady postępowania w każdym z trzech poziomów precyzuje załącznik numer 1  

do niniejszego zarządzenia. 

3. O wprowadzeniu kolejnego stopnia decyduje Rektor w drodze decyzji. 

 

§ 2 

Tracą moc: 

1. zarządzenie nr R/Z.0201-56/2020 Rektora z 1 września 2020 roku w sprawie zasad 

działalności Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

od 1 września 2020 roku w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19. 

2. zarządzenie nr RD/Z.0201-5/2020 Prorektora ds. Kształcenia z 6 lipca 2020 roku w sprawie 

organizacji zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2020/2021. 

3. zarządzenie nr RD/Z.0201-6/2020 Prorektora ds. Kształcenia z 9 lipca 2020 roku w sprawie 

organizacji zajęć ogólnouczelnianych w semestrze zimowym roku akademickiego 

2020/2021. 

4. zarządzenie nr RD/Z.0201-8/2020 Prorektora ds. Kształcenia z 16 września 2020 roku 

w sprawie aktualizacji wytycznych dotyczących organizacji zajęć dydaktycznych 

w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021. 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                       R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek 

 


